www.!egalcol. CONa. <O

e al@l S.=S.
= el

Senor:
JUEZ 26 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE
LOCALIDAD KENNEDY
E.

S. D.

REF: EJECUTIVO DE CONFIAR COOPERATIVA FINANCIERA contra CARLOS JOSE
GANTIVA. #2018-0192

ROSMERY ENITH RONDON SOTO, apoderada de la parte actora, teniendo
en cuenta cruce de aportes vy titulos de depdsito Judicial
entregados a la actora, por medio del presente allego actualizacidn
a la liquidacidén de crédito a fin de determinar el estado actual

de la obligacidédn ejecutada,

Diciembre 20 de 2018
Mayo 31 de 2019
Noviembre 18 de 2019
Febrero 12 de 2020
Junio 19 de 2020
Diciembre 09 de 2020

$600.974
$3.732.936
$2.085.012
$991.531
$1.880.608
$852.960

aplicando los dineros asi recibidos:

Cruce de aportes
Titulos
Titulos
Titulos
Titulos
Titulos

ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO A 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

Tasa de interés aplicada: fluctuante para cada periodo segun certificacion de Superfinanciera

Valor
capital Afio Mes Teggienud] TagaMEnSUg! jrtcres inicia mora finaliza mora digs /ABono abono totales
(Int.Ban.Corr) | (Int.Ban.Mora) moratorio mora interes capital
mensual
Pagare No.B000138924 (08-1282)
Capital
$12.898.929
Viene $16.132.620
Septiembre 30,05% 22137% $57.109 25-sep-18 30-sep-18 6 $16.189.729
Octubre 29,45% 2,1743% $289.810 1-oct-18 31-oct-18 31 $16.479.539
2018 Noviembre 29,24% 2,1605% $275.681 1-nov-18 30-nov-18 30 $16.758.220
Diciembre 29,10% 2/1513% $184.996 1-dic-18 20-dic-18 20 $16.943.217
$600.974 $16.342.243
Diciembre 29,10% 2,1513% $101.748 21-dic-18 31-dic-18 1 $16.443.991
Enero 28,74% 2,1275% $283.572 1-ene-19 31-ene-19 31 $16.727.563
Febrero 28,74% 2,1275% $256.130 1-feb-19 28-feb-19 28 $16.983.693
Marzo 29,06% 2,1500% $286.571 1-mar-19 31-mar-19 31 $17.270.264
Abril 28.98% 2,1400% $276.037 1-abr-19 30-abr-19 30 $17.546.301
Mayo 29,01% 2,1500% $286.571 1-may-19 31-may-19 31 $17.832.872
$3.732.936 $14.099.936
2019 Junio 29,01% 2,1500% $277.327 1-jun-19 30-jun-19 30 $14.377.263
Julio 28,92% 2,1394% $285.158 1-jul-19 31-jul-19 31 $14.662.421
Agosto 28,98% 2.1434% $285.691 1-ago-19 31-ago-19 31 $14.948.113
Septiembre 28,98% 2,1434% $276.476 1-sep-19 30-sep-19 30 $15.224.589
Octubre 28,65% 2,1216% $282.786 1-oct-19 31-oct-19 31 $15.507.374
Noviembre 28.55% 2,1150% $163.687 1-nov-19 18-nov-19 18 $15.671.062
$2.085.012 $13.586.050
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Noviembre 28,55% 2.1150% $109.125 19-nov-19 30-nov-19 12 $13.695.175

Diciembre 28,55% 2.1150% $281.906 1-dic-19 31-dic-19 31 $13.977.081

Enero 28.16% 2,0891% $276.454 1-ene-20 31-ene-20 31 $14.255.535

Febrero 28,59% 2,1176% $109.259 1-feb-20 12-feb-20 12 $14.364.794

$991.531 $13.373.263

Febrero 28,59% 2,1176% $154.784 13-feb-20 29-feb-20 17 $13.528.047

Marzo 28,43% 2,1070% $280.840 1-mar-20 31-mar-20 31 $13.808.886

Abril 28,04% 2,0811% $268.440 1-abr-20 30-abr-20 30 $14.077.326

Mayo 21.29% 2,0312% $270.736 1-may-20 31-may-20 31 $14.348.062

Junio 27.18% 2,0238% $165.331 1-jun-20 19-jun-20 19 $14.513.393

2020 $1.880.608 $12.632.785

Junio 27.18% 2,0238% $95.718 20-jun-20 30-jun-20 1 $12.728.503

Julio 27.18% 2,0238% $269.750 1-jul-20 31-jul-20 31 $12.998.253

Agosto 27.44% 2,0412% $272.069 1-ago-20 31-ago-20 31 $13.270.322

Septiembre 27.58% 2,0472% $264.067 1-sep-20 30-sep-20 30 $13.534.389

Octubre 21,14% 2,0211% $269.390 1-oct-20 31-oct-20 31 $13.803.780

Noviembre 26,76% 1,9957% $257.424 1-nov-20 30-nov-20 30 $14.061.204

Diciembre 26,19% 1,9574% $75.745 1-dic-20 9-dic-20 9 $14.136.949

$852.960 $13.283.989

Diciembre 26,19% 1,9574% $100.993 10-dic-20 31-dic-20 12 $13.384.982

Enero 25,98% 1,9432% $259.007 1-ene-21 31l-ene-21 31 $13.643.989

Febrero 26,31% 1,9655% $236.627 1-feb-21 28-feb-21 28 $13.880.616

Marzo 26,12% 1,5190% $202.466 1-mar-21 31-mar-21 31 $14.083.082

Abril 25,97% 1,9426% 200575 L-abr-21 30-abr-21 30 $14.333.656

2021 Mayo 25.83% 1,9331% $257.661 1-may-21 31-may-21 31 $14.591.317

Junio Ziegr 1,9325% $240.222 1-jun-21 30-jun-21 30 $14.840.589

Julio ZSilidts L2210 goL128 15ul-21 31-ul-21 31 $15.097.716

Agosto 25.86% L.3352% $257.941 1-ago-21 31l-ago-21 31 $15.355.657

Septiembre oz 9% 1,9302% $248.975 1-sep-21 30-sep-21 30 $15.604.632

$9.616.033 1092 $10.144.021 $0 $15.604.632

TOTAL LIQUIDACION ACTUALIZADA DE CREDITO $15.604.632

RESUMEN

CAPITAL $12.898.929

LIQUIDACION APROBADA POR EL JUZGADO A 24 DE SEPTIEMBRE DE 2018 $16.132.620

INTERESES DE MORA DE 25 DE SEPTIEMBRE DE 2018 A 30 DE SEPTPIEMBRE DE 2021 $9.616.033

ABONO INTERES $10.144.021
ABONO CAPITAL $0

TOTAL LIQUIDACION ACTUALIZADA DE CREDITO $15.604.632

SON QUINCE MILLONES SEISCIENTOS CUATRO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y
DOS PESOS MTE.

Atentamente,

ROSHMERY ENITH RONDON SOTO
C.C. No0.20.380.752 de Cachipay
T.P. No.43.416 del C.S.J.
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